
Zarządzenie Nr 281/21                                                                                                        
Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 31 marca 2021 roku 
 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Lasowice Wielkie nr 91/11 z dnia 
25 października 2011 roku o umożliwienia spłaty zadłużenia czynszowego 
poprzez wykonywanie prac na rzecz Gminy Lasowice Wielkie, Wójt Gminy 
Lasowice Wielkie 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. - 
o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2020 r., poz. 713, 1378 ) oraz § 3 ust.1,  pkt. 1 
i § 4 Uchwały Rady Gminy Lasowice Wielkie nr XLIII-291/10 z dnia    27 
października 2010 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, 
odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawnych przypadających Gminie Lasowice Wielkie i jej jednostkom 
organizacyjnym, Wójt Gminy Lasowice Wielkie zarządza co następuje : 
 
 

§ 1 
 

W § 6 w załączniku nr 4 do zarządzenia  zapis pod tabelą otrzymuje brzmienie                        
,, stawka za 1 godzinę pracy według norm określonych  w wyżej wymienionym 
wykazie wynosi 15 zł brutto ,, . 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2021 roku. 
 


